令和 6年 9月吉日

吉備継成会 会員 各位

吉備継成会

ゴルフコンペ幹事

15期 大塚淳史

2024年度 吉備継成会ゴルフコンペのご案内

表題の件、近年開催が遠退いておりました、ゴルフコンペを再開する運びとなりまし

た。会員同士の交流と懇親を深めるべく、楽しんでゴルフをプレイしましょう。

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、皆様、奮ってご参加お願いします。

記

  １. 日時   2024年 11月 2日（土曜日）

           9：00   集合

           9：30 ～ スタート

  ２. 場所   岡山北ゴルフ倶楽部

          〒709-2116 岡山県岡山市北区御津中山３６１

          TEL: 086-724-1100

３．プレー費 11,630円（税込・ゴルフ場利用税・保険料込）

        ※昼食 1,100円付

※ロッカーフィー・浴室利用は別途 330円必要

４．参加費  2,000円

５．その他

（１）参加の方は下記フォームよりエントリー願います。

     回答期限：10月 18日（金）迄

     <https://forms.gle/dv1tonMydLQP2yNi7>

（２）IN／OUT 5組づつ（計 10組）予約しております。皆様の参加を

お待ちしております。

（３）後継者育成塾 18 期生、(公財)岡山県産業振興財団事務局にも声掛けを

させていただいております。

（４）参加者確定後、組み合わせ等は別途ご案内いたします。

以上

https://forms.gle/dv1tonMydLQP2yNi7